ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
EXTRATO ARP 027/2024 - NOVOLUBRI

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 547/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS.
CONTRATADO: NOVOLUBRI COMÉRCIO DE
LUBRIFICANTES LTDA - CNPJ: 02.104.615/0001-93
OBJETO: Aquisição futuras e eventuais de Óleos
Lubrificantes.
DO PREÇO: R$ 7.250,00 (Sete mil, duzentos e cinquenta
reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSINATURA: 03/09/2024.

Riozinho, 03 de setembro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:779DDB55

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/09/2024. Edição 3902
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/